ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2023                                г. Минеральные Воды                              №  35/168
О внесении изменений в персональные данные члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742
В связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742 с правом решающего голоса Щегловой Ангелины Сергеевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742 постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района                                от 24 августа 2021 года № 14/77 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 733», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в персональные данные члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742 с правом решающего голоса Щегловой Ангелины Сергеевны, изменив фамилию с Щеглова                        на Бобовникову, в связи с переменой имени.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 742.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                                    О. М. Пикалова
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                            М. Д. Ткач